
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/21-01/12 

URBROJ: 2182/10-02-21-1 

Knin, 9. lipnja 2021. 

 

 Na temelju članka 49. stavka 1. točke 36. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 3/21), gradonačelnik Grada Knina dana 9. lipnja 2021. godine, donosi  

 

 

O D L U K U  

o proglašenju Dana žalosti na području Grada Knina 

 

 

I. Grad Knin proglašava četvrtak, 10. lipnja 2021., Danom žalosti na području 

Grada Knina povodom tragičnog stradanja petogodišnjeg dječaka koji je 

nesretnim slučajem izgubio život 8. lipnja 2021. godine. 

 

II. Dan žalosti obilježit će se spuštanjem zastava Republike Hrvatske i Grada Knina 

na pola koplja na zgradi gradske uprave Grada Knina, kao i na ostalim zgradama 

u kojima je sjedište pravnih osoba ili fizičkih osoba koje obavljaju samostalnu 

djelatnost. 

 

III. Tijekom Dana žalosti neće se održavati programi i događaji sa zabavnim 

obilježjima. 

IV. Pozivaju se pravne i fizičke osobe koje obavljaju ugostiteljsku djelatnost da 

svoje poslove obavljaju primjereno Danu žalosti. 

V. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasilu Grada Knina“. 

 

                   

                                     GRADONAČELNIK 

 

                                    Marijo Ćaćić, mag.oec.  

 


